
ZARZĄDZENIE NR 485/2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, 
podjętych podczas XL sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas XL sesji Rady Gminy 
Brańsk w dniu 31 października 2023r., określają harmonogramy stanowiące 
załączniki od Nr 1 - 10 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta 
Gminy Brańsk 

 
 

Monika Falkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 919A703E-7760-40E3-BE38-A662B1890D5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 485/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 3 listopada 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XL/316/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 października 
w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji za pośrednictwem Wojewody Podlaskiego o zmianę rodzaju 
miejscowości 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzial
ny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wniosek o 
zmianę 
rodzaju 
miejscowości 
Majorowizna 
ustalonej 
urzędowo 
jako kolonia 
wsi 
Kiersnówek 
na 
Majorowizna 
jako kolonia 
samodzielna  

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2) wystąpić z 
wnioskiem do 
Ministra Spraw 
Wewnętrznych i 
Administracji za 
pośrednictwem 
Wojewody 
Podlaskiego o 
zmianę rodzaju 
miejscowości 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
niezwłocznie   
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
 
Ref. Ochrony  
Środowiska,  
Infrastruktury  
Technicznej i  
Inwestycji 
 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 919A703E-7760-40E3-BE38-A662B1890D5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 485/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 3 listopada 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XL/317/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 października 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu na 

dofinansowanie zadań w latach 2023 - 2024 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Udzielono 
dotacji celowej 
dla Powiatu w 
Bielsku Podl.  
na remont drogi 
powiatowej i 
przebudowę  
drogi 
powiatowej 
 
 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej 
Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku  
 
2)zawarcie 
umowy z 
beneficjentem 
 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
 
bieżące 
działanie 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
 
 
Referat 
Finansowo-
Budżetowy 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 919A703E-7760-40E3-BE38-A662B1890D5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 485/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 3 listopada 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XL/318/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 października 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 przyjęto 
zmiany w 
planie 
dochodów i  
wydatków 
budżetowych  
 
dokonano 
zmiany 
limitów 
wydatków na 
zadania 
majątkowe   
 
załącznik 
wykaz dotacji 
otrzymał 
nowe 
brzmienie 
 
 
 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
3)wprowadzenie 
zmian w planie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
zadaniach 
majątkowych i 
wykazie dotacji 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 919A703E-7760-40E3-BE38-A662B1890D5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 485/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 3 listopada 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XL/319/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 października 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańsk na lata 

2023-2026 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2023-2033 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto 
zmiany w 
planie 
dochodów 
budżetowych 
 
Przyjęto 
zmiany w 
planie 
wydatków 
budżetowych 
 
 
Przyjęto 
zmiany w 
wykazie 
przedsięwzięć  
 
 
 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku  
 
2)wprowadzenie 
zmian w celu 
urealnienia WPF 
w zakresie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
przychodów i 
rozchodów z 
uwzględnieniem 
długu 
zaciągniętego 
 
 
3)Dokonać 
zmiany wykazu 
przedsięwzięć 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 919A703E-7760-40E3-BE38-A662B1890D5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 485/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 3 listopada 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XL/320/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 października 
w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców Sołectwa Pasieka 

o zabezpieczenie w budżecie gminy na 2024 rok środków finansowych na 
zakup rębaka do gałęzi 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wniosek Sołectwa 
Pasieka 
uznano za 
zasługujący na 
uwzględnienie  
 
pozytywnie 
zaopiniowano  
wyodrębnienie w 
budżecie Gminy 
Brańsk na rok 
2024 środków 
finansowych w 
wysokości 
11.625.86zł  na 
zakup rębaka do 
gałęzi 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku   
 
2) 
zawiadomienie 
Mieszkańców 
Sołectwa 
Pasieka o 
sposobie 
rozpatrzenia 
wniosku 
 
3) przekazanie 
uchwały 
Wójtowi Gminy 
 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
 
 
 
Przewodnicząca 
Rady Gminy 
 
 
 
 
 
 
Przewodnicząca 
Rady Gminy 
 
 
 
 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 
 
Rada Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
Rada Gminy   
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 919A703E-7760-40E3-BE38-A662B1890D5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 485/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 3 listopada 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XL/321/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 października 
w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców Sołectwa Mień o zabezpieczenie 

w budżecie gminy na 2024 rok środków finansowych na zakup urządzeń 
sportowych do wykonania siłowni zewnętrznej 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wniosek Sołectwa 
Mień uznano za 
zasługujący na 
uwzględnienie  
 
pozytywnie 
zaopiniowano  
wyodrębnienie w 
budżecie Gminy 
Brańsk na rok 
2024 środków 
finansowych w 
wysokości 40 tys. 
zł  na zakup 
urządzeń do 
siłowni 
zewnętrznej  

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku   
 
2) 
zawiadomienie 
Mieszkańców 
Sołectwa Mień o 
sposobie 
rozpatrzenia 
wniosku 
 
3) przekazanie 
uchwały 
Wójtowi Gminy 
 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
 
 
 
Przewodnicząca 
Rady Gminy 
 
 
 
 
Przewodnicząca 
Rady Gminy 
 
 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 
 
Rada Gminy 
 
 
 
 
 
Rada Gminy   
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 919A703E-7760-40E3-BE38-A662B1890D5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 485/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 3 listopada 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XL/322/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 października 
w sprawie wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z petycją o podjęcie 

inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustaw: 
kodeksu postępowania cywilnego, kodeksu pracy, ustawy o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji i innych powiązanych tematycznie 

L.p. Zadania 
wynikające 
z uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wystąpienie 
do Sejmu RP 
z petycją o 
nowelizację 
ustaw 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2) wystąpić do 
Sejmu z petycją 
 
3)przesłać 
petycję do 
wszystkich 
czynnych posłów 
okręgu 
wyborczego nr 
24 z prośbą o 
zajęcie 
stanowiska  

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 

Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
 
 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy  
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 919A703E-7760-40E3-BE38-A662B1890D5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 485/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 3 listopada 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XL/323/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 października 
w sprawie stanowiska w przedmiocie reparacji, odszkodowań 

i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie Polska poniosła w związku z napaścią 
Niemiec na Polskę w 1939 r. oraz późniejszej okupacji 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzial
ny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyrażono 
poparcie dla 
działań 
zmierzających 
do uzyskania 
zadośćuczynien
ia należnego 
Polsce od 
Niemiec za 
szkody 
wyrządzone w 
wyniku 
rozpętania II 
wojny 
światowej 
przez III 
Rzeszę 
Niemiecką  

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2)  przesłanie 
uchwały do 
Prezesa Rady 
Ministrów 
 
3) przesłanie 
uchwały do 
Ministra Spraw 
Zagranicznych 
 
 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały   
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy   
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 919A703E-7760-40E3-BE38-A662B1890D5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 485/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 3 listopada 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XL/324/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 października 
w sprawie udzielenia dotacji na Remont i renowację kaplicy ze źródełkiem 

„Krynica” 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Udzielono dotacji  
Parafii 
Rzymskokatolicki
ej w Hodyszewie 
na remont i 
renowację 
kaplicy ze 
źródełkiem 
„Krynica„  

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej 
Izby 
Obrachunkowe
j w 
Białymstoku  
 
2) zawarcie 
umowy o 
dotację i jej 
rozliczenie 
pomiędzy 
Gminą Brańsk 
a Parafią  

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
 
bieżąca 
działalność  

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy   
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 919A703E-7760-40E3-BE38-A662B1890D5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 485/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 3 listopada 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XL/325/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 października 
w sprawie udzielenia dotacji na remont kościoła parafialnego p.w. św. Doroty 

w Domanowie – Etap I 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Udzielono 
dotacji  
Parafii 
Rzymskokatol
ickiej w 
Hodyszewie 
na remont i 
renowację 
kaplicy ze 
źródełkiem 
„Krynica„  

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku  
 
2) zawarcie 
umowy o dotację 
i jej rozliczenie 
pomiędzy Gminą 
Brańsk a Parafią  

7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
 
bieżąca 
działalność  
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
 
 
Sekretarz Gminy 
 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy   
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 919A703E-7760-40E3-BE38-A662B1890D5A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 485/2023 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XL/316/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 października w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Podlaskiego o zmianę rodzaju miejscowości
	Załącznik 2 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XL/317/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 października w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu na dofinansowanie zadań w latach 2023 - 2024
	Załącznik 3 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XL/318/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 października w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok
	Załącznik 4 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XL/319/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 października w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańsk na lata 2023-2026 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2023-2033
	Załącznik 5 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XL/320/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 października w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców Sołectwa Pasieka o zabezpieczenie w budżecie gminy na 2024 rok środków finansowych na zakup rębaka do gałęzi
	Załącznik 6 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XL/321/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 października w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców Sołectwa Mień o zabezpieczenie w budżecie gminy na 2024 rok środków finansowych na zakup urządzeń sportowych do wykonania siłowni zewnętrznej
	Załącznik 7 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XL/322/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 października w sprawie wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z petycją o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustaw:kodeksu postępowania cywilnego, kodeksu pracy, ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji i innych powiązanych tematycznie
	Załącznik 8 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XL/323/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 października w sprawie stanowiska w przedmiocie reparacji, odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie Polska poniosła w związku z napaścią Niemiec na Polskę w 1939 r. oraz późniejszej okupacji
	Załącznik 9 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XL/324/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 października w sprawie udzielenia dotacji na Remont i renowację kaplicy ze źródełkiem „Krynica”
	Załącznik 10 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XL/325/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 października w sprawie udzielenia dotacji na remont kościoła parafialnego p.w. św. Doroty w Domanowie – Etap I


		2023-11-03T13:47:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




